ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

«ИНСТИТУТ КАТАЛИЗА им. Г.К. БОРЕСКОВА
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ИК СО РАН, ИНСТИТУТ КАТАЛИЗА СО РАН)

П Р И К А З

17.05.2019   № 50
(число, месяц, год)  г. Новосибирск

О проведении кандидатского экзамена
по иностранному языку

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в
Российской Федерации» и Приказом Минобрнауки России № 247 от 28.03.2014 «Об
утверждении Порядка прикрепления лиц для сдачи кандидатских экзаменов, сдачи
кандидатских экзаменов и их перечня»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по приему кандидатского экзамена по иностранному языку в
составе:
председатель д.х.н. Мартьянов О.Н. (спец. 02.00.04)
заместитель председателя д.х.н. Козлова Е.А. (спец. 02.00.15)
члены комиссии:  д.ф.н. Левашова А.В.
 к.х.н. Веселовская Ж.В. (спец. 02.00.04)
 Эстрайх М.В.

2. Допустить к сдаче кандидатского экзамена по иностранному языку следующих
аспирантов, обучающихся по направлению подготовки 04.06.01 Химические науки:

пп. Ф.И.О. Направленность (специальность)
1.  Ковалевский Никита Сергеевич 02.00.15 кинетика и катализ
2.  Колганов Александр Александрович 02.00.04 физическая химия
3.  Маколкин Никита Вячеславович 02.00.15 кинетика и катализ
4.  Никитёнок Андрей Владимирович 02.00.04 физическая химия
5.  Панафидин Максим Андреевич 02.00.15 кинетика и катализ
6.  Порсин Александр Андреевич (экстерн) 02.00.15 кинетика и катализ
7.  Тюлюкова Ирина Алексеевна 02.00.15 кинетика и катализ
8.  Федорова Валерия Евгеньевна 02.00.04  физическая химия

3. Провести кандидатский экзамен по иностранному языку 06 июня 2019 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зав. отделом

аспирантуры, д.х.н. Е.А. Козлову.

Директор, академик РАН В.И. Бухтияров

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
	«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР
	«ИНСТИТУТ КАТАЛИЗА им. Г.К. БОРЕСКОВА
	Сибирского отделения Российской академии наук»
	ПРИКАЗ